
'"'°""^°""°""""
Q,&ť'

SMLOUVA O DÍLO SMMo
uzavřená dle § 536 obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

na správu IT 2. ZŠ Dobříš
1. Smluvní štram'

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

Bankovní spojení:
Zastoupená:

dále uváděná jako zhotovitel

PS2000 s.r.o.
263 01 Dobříš, Mírové náměstí 1725
25723804
CZ25723804

/0100
ednatelem

a

Název:
Sídlo:
IZO:
IČO:
DIČ,

Zastoupená:
Kontaktní osoba:

2. základní škola Dobříš, Školní 1035. okres Příbram
263 01 Dobříš, Školní 1035
114001383
45776388
CZ45776388
Mgr. Akšein Matějkou, ředitelem školy

dále uváděná jako objednatel.

2. Předmět smlouvv

Předmětem smlouvy je plnění v oblasti správy technického zařízení charakteru kancelářské a výpočetní
techniky, především pak počítačových sítí a počítačových jednotek, technické pomoci a servisních služeb.

2.1 Údržba techniky

Personálnč bude zajištěno pracovníky zhotovitele v rozsahu ťS hodin měsíčnč v termínech dle potřeb
objednatele, v případě potřeby objednatele i častěji a i v jiných termínech. Zásahy pracovníka zhotovitele mimo tuto
pravidelnou dobu budou zahájeny do 48 hodin (ňxtime - doba odezvy) po odsouhlasení objednatele. Do doby
odezvy se nepočítají soboty, neděle a státem uznané svátky, případně zdržení z důvodu zásahu vyšší nioci. Pokud
objednatel bude vyžadovat v konkrétním případě odezvu kratší, je zhotovitel povinen poskytnout pracovníka dle
požadavků objednatele i dříve - hodinová cena se pak neřídí bodem č. 3 smlouvy aktuálním ceníkem zhotovitele.

2.1.1. PC - pracovní stanice

Správa PC -' Cca 30 ks, postupuje se dle požadavků objednatele: údržba operačních systémů, antivirová
ochrana, kontrola legálnosti software, upgrade systémů a aplikačního SW, zálohování dat, hardwarové upgrade.
Zajištění záručního i pozáručního servisu.

2.1.2. Tiskárny, kopírky, skenery, multifunkční zařízení apod.

Zhotovitel zajišťuje kontrolu uživatelských 'nastaveni, práce v síti, sdílení více uživateli. Provádí dle
harmonogramu profýlaktické prohlídky a údržbu zařízení - vše na základě požadavků a potřeb zadavatele.
Zhotovitel je povinen optimalizovat spotřebu tonerů a inkoustů v uvedených z.ařízenich. Zhotovitel zajišt'uje záruční
i pozáruční servis.

2.1.3. Servery

Zhotovitel je povinen zajišťovat komplexní'správů"serverů a jejich bezporuchový chod. Provádí požadované
kontroly (mailboxy, adresáře, připojení na internet), dále logování činností a monitoring serverů, zá!ohování dat,
zajišťuje záruční i pozáruční servis.

2.1.4. Speciální software

Zhotovitel provádí správu a zabezpečuje bezporuchový chod aplikačního a speciálního software.

Strana l (celkem S) SMLOUVA O DÍLO NA SPRÁVU IT 2. ZŠ Dobříš



SMLOUVA O DÍLO + CENY

2.2. Spotřební materiál

Zhotovitel je povinen zajišťovat dodávky veškerého spotřebního materiálu v co nejkratších dodacích termínech
- běžně používaný spotřební materiál (tonery, náplnč, inkousty apod. v den objednávky nebo v den následující. U
ménč fřekventovaného spotřebního materiálu je to v den následující po dni objednání (objednávka dO u'9hod.),
výjimečnč je dodací lhůta delší. Jedná se především o tento spotřební materiál: tonery, inkousty, náplně, diskety,
CD-R/-RW, DVD+-R/RW, zálohovací pásky.

2.3. Webové služby

Zhotovitel může spolupracovat s objednatelem na vývoji webových stránek školy, navrhuje jejich zrněny a
vylepšení. Zhotovitel udržuje v činnosti webový server a doplňuje a upravuje jej po stránce formální i obsahové dle
podkladů a požadavků objednatele.

2.4. Telefonní ústředna

Zhotovitel provádí správu a zabezpečuja$ězporucho¥y €h0d-tele%imí" ústředny objednatele a dále navrhuje její
rozšiřování a konňgurování.

2.5. Rozvoj

Zhotovitel navrhuje a podílí se na stanovování a určování rozvoje techniky a informačních systémů na 2. ZŠ
Dobříš ve všech směrech: stanovení licenční politiky, stanovení jednotné instalace uživatelského PC, návrhy na
obnovu technického vybavení, zpracování směrnic pro práci s technickým vybavením, zpracování směrnic pro práci
PC v interní síti, vývoj intranetového informačního systému, zabezpečení školení zaměstnanců jak na obecnou
obsluhu výpočetní techniky (především PC), tak i aplikačního software. Zhotovitel provádí podle požadavků školení
zaměstnanců.

3. Ceny" (uvedeny bez DPH, pokud není uvedeno jinak)

Údržba techniky

Cena je stanovena paušální měsíční sazbou ve výši bez DPH a zahrnuje 6 hbdin přace technika,
případně systémového pracovníka Zhotovitele (viz bod 2.1) smlouvy.

PC - pracovní stanice

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši Počet hodin je stanoven potřebou objedllatele.

Tiskárny, kopírky, skenery, multifunkční zařízení apod.

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši 4 Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

Servery

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši Kč/hod. Počet hodin je. stanoven potřebou objednatele.

Speciální software

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši č/hod. Počet hodin .je stanoven potřebou objednatele.

Telefonní ústředna

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši . Počet hodin ,je stanoven potřebou objednatele.

3.2. Výpočetní, kancelářská, telekomunikační a audiovizuální technika, spotřební materiál

Ceny případných dodávek techniky a spotřebního materiálu jsou stanovovány dle aktuálního ceníku dodavatele
tak, aby byly srovnatelné s konkurenčními cenami v místě i čase objednatele a nesiní se od konkurenčních cen
v místě i čase lišit o více než 5%.

3.3. Webové služby

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši . Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

Strana 2 (celkem S) SMLOUVA O DÍLO NA SPRÁVIJ IT 2. ZŠ Dobříš



SMLOUVA O DÍLO + CENY

3.4. Rozvoj

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši . Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

4. Platební podmínkv

4.1 Zhotovitel je oprávněn fakturovat na základě provedených, zadokumentovaných a
objednatelem odsouhlasených výkonů - dodávek služeb či zboží.

4.2 Faktury musí obsahovat tyto náležitosti: obchodní jméno, sídlo a IČO a DIČ obou
smluvních stran, pořadové číslo dokladu, rozsah a předmět plnění, číslo smlouvy, datum vystavení
dokladu a výši ceny bez daně a výši ceny s daní. Splatnost faktur je 10 dni, pokud se smluvní strany
nedohodnou v konkrétním případě jinak.

4.3 Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo novč vyhotovit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta bčží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury na adresu objednatele.

5. Podmínkv součinnosti smluvních stran při plnění smlouvy

Provádění této smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy platnými v České republice.

Smluvní strany nejsou v prodlení s plnčním závazků dle této smlouvy, pokud nemohly plnit pro okolnosti
vylučující odpovědnost, tj. v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají mimořádné okolnosti, bránící dočasně
nebo trvale splnění povinnosti ze smluvního vztahu a které nastaly po jeho vzniku a nemohly být stranou odvráceny.
Za tyto okolnosti se však nepokládají okolnosti vyplývající zejména z hospodářských poměrů strany a dále
z překážek plnění, jež byla závazná strana povinna odstranit nebo překonat, jakož i okolnosti, jež nastaly až v době,
kdy byla závazná strana již v prodlení. Smluvní strana, u níž nastal případ vyšší moci, je povinna o tom neprodleně,
nejpozději však do 30 kalendářních dnů po jejím vzniku a do 30 kalendářních dnů po jejím ukončení písemně
uvědomit druhou stranu. Nebudou-li tyto lhůty dodrženy, nemůže se smluvní strana dovolávat vyšší moci.

6. Odstoupení od smľouvv

6.1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušeni smluvních povinností této smlouvy a důvod pro
odstoupení od smlouvy bude považováno:

6.1.1. Nedodržení podnúnek smlouvy vymezených v bodu 2

6.2.2. Prodlení objednatele s úhradou penčžitých závaZků delší než 60 dnů.

7. Doba platnosti snilouvv

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou. výpovědní
lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď
doručena druhé smluvní straně. Za doručenou se považuje i výpověď', která nebyla vrácena do 15
dnů od odeslání.

7.2 Smlouvu je možné vypovědět pouze písemnou formou.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu a je závazná i pro právní nástupce
smluvních stran. Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva podpisem oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

8.2 Svým podpisem obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou vůli,
že nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Strana 3 (celkem 5) SMLOUVA O DÍLO NA SPRÁVU IT 2. ZŠ Dobříš



SMLOUVA O DÍLO + CENY

8.3 Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou platné,
jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.4 Pokud není v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a
zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice, zejména
ustanoveními o smlouvě o dílo obchodního zákoníku.

8.5 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
potvrzeném výtisku.

8.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

V Dobříši, dne 1. prosince 2005

za objednatele "

. l
.' l

.' l

l.'
l l

f
/Ĺ"'

Strana 4 (celkem S) SMLOUVA O DÍLO NA SPRÁVU IT 2. ZŠ Dobříš



1-
| SMLOUVA O DÍLO - DODATEK l

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřené dle § 536 obchodního zákoníku Č. 513/1991 Sb. v platném znění

na cprávu IT 2. ZŠ Dobříš

6

Smluvní stranv
V

Název: '
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Zastoupená:

PS2000 s.r.o.
263 01 Dobříš, Mírové náměstí 1725
25723804

' CZ25723804

m
dále uváděná jako zhotow'tqj

a

Název:
Sídlo:
IZO:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:

2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram
263 01 Dobříš, Školní 1035
114001383
45776388
CZ45776388
Mgr. Alešem Matějkou, ředitelem školy

dále Uv iděná jako objednatel.

Smluvní strany se dohodly, že Článek 2 smlou\y se s platností od l. září 2010 mění takto.'

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je plnění v oblasti dodávek a správy technického zařízení charakteru kancelářské,
výpočetní, reprografické, audiovizuální a telekomunikační techniky, výukové interaktivní techniky, programového
vybavení, technické pomoci, servisních služeb a poradenství. Zhotovitel se dne l. září 2010 stává výhradním
dodavatelem pro výše uvedená plnění.

2.1 Údržba techniky

Personálně bude zajištěno pracovníky zhotovitele v rozsahů. 12 hodin měsíčně v termínech dle potřeb
objednatele, v případě potřeby objednatele i častěji a i v jiných termínech. Zásahy pracovníka zhotovitele mimo tuto
pravidelnou dobu budou zahájeny do 48 hodin (fixtime - doba odezvy) po odsouhlasení objednatele. Do doby
odezvy se nepočítají soboty, neděle a státem uznané svátky, případně zdržení z důvodu zásahu vyšší moci. Pokud
objednatel bude vyžadovat v konkrétním případě odezvu kratší, je zhotovitel povinen poskytnout pracovníka dle
požadavků objednatele i dříve - hodinová cena se pak neřídí bodem č. 3 smlouvy ale aktuálním ceníkem
zhotovitele. "

Články 2.1.1. a násl. zůstávají beze změny.

Smhmi strany se dále dohodly, že článek 3 sm/ouiy se měníš platností od l. září 2010 takto:

3. Ceny (uvedeny bez DPH, pokud není uvedenojinak která činí 20%)

Údržba techniky

Cena je stanovena paušální měsíční sazbou ve výši 900,- KČ bez DPH a zahrnuje 12 hodin práce technik,a,
případnč sy6témového pracovníka Zhotovitele (viz o .l) smlouvy.

Strana ľ (celkem 2) SMLOUVA O DÍLO - DODATEK ]- 2. ZŠ Dobříš



f

y SMLOUVA O DÍLO - DODATEK l

PC - pracovní stanice

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši Počet hodin je stanoven potřČbou objednatele.

Tiskárny, kopírky, skenery, multifunkční zařízení apod.

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

Servery

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši . Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

Speciální software °

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

Telefonní ústředna

Cena je stanovena hodinovou sazbo1i ve výši . Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

V Dobříši, dne 30. srpna 2010

za objednate e

ŠImna 2 (celkem 2) SMLOUVA O DÍLO - DODATEK l- 2. ZŠ Dobříš



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK 2

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
uzavřené dne 1. prosince 2005, upravené Dodatkem č. l ze dne 30. srpna 2010,

uzavřené dle § 536 obchodního zákoníku Č. 513/1991 Sb. v platném znění
na správu IT 2. ZŠ Dobříš

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

Bankovní spojení:
Zastoupená:

dále uváděná jako zhotovitel

a

PS2000 s,r.o.
263 01 Dobříš, Mírové náměstí 1725
25723804
CZ25723804

Název:
Sídlo:
IZO:
IČO:
DIČ,

Zastoupená:

2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram
263 01 Dobříš, Školní 1035
114001383
45776388
CZ45776388
Mgr. Bohumilou Pallagyovou, ředitelkou školy

dále uváděná jako objednatel.

Smluvnístrany se dohodly, že s platností odl.ledna 2013 se

článek 2 smlouvy mění takto.'

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je plnění v oblasti dodávek a správy technického zařízení charakteru kancelářské,
výpočetní, reprografické, audiovizuální a telekomunikační techniky, výukové interaktivní techniky, programového
vybavení, technické pomoci, servisních služeb a poradenství.

2.1 Údržba techniky

Personálně bude zajištěno pracovníky zhotovitele v rozsahu 10 hodin měsíčně v termínech dle potřeb
objednatele, v případě potřeby objednatele i častěji a i v jiných termínech. Zásahy pracovníka zhotovitele mimo tuto
pravidelnou dobu budou zahájeny do 48 hodin (ňxtime - doba odezvy) po odsouhlasení objednatele. Do doby
odezvy se nepočítají soboty, neděle a státem uznané svátky, případně zdržení z důvodu zásahu vyšší moci. Pokud
objednatel bude vyžadovat v konkrétním případě odezvu kratší, je zhotovitel povinen poskytnout pracovníka dle
požadavků objednatele i dříve - hodinová cena se pak neřídí bodem č. 3 smlouvy ale aktuálním ceníkem
zhotovitele.

2.1.1. PC - pracovní stanice

Správa PC - cca 100 ks, postupuje se dle požadavků objednatele: údržba operačních systémů, antivirová
ochrana, kontrola legálnosti software, upgrade systémů a aplikačního SW, zálohování dat, hardwarové upgrade.

Články 2.1.2 a násl. zůstávají beze změny, doplňuje se článek.'

2.6 Servis a opravy

Zhotovitel zajišťuje záruční i pozáruční servis.

Strana l (celkem 2) SMLOUVA O DÍLO - DODATEK 2 - 2. ZŠ Dobříš



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK 2

Smluvnístrany se dále dohodly, že s platností odl.ledna 2013 se článek 3 smlouvy mění takto.'

3. Ceny (uvedeny bez DPH, pokud není uvedenojinak, která činí21%)

Údržba techniky

Cena je stanovena paušální měsíční sazbou ve výši a zahrnuje 10 hodin práce technika,
případně systémového pracovníka zhotovitele (viz bod 2.1) smlouvy.

PC - pracovní stanice

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši 4 Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

Tiskárny, kopírky, skenery, multifunkční zařízení apod.

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

Servery

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

Speciální software

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši . Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

Telefonní ústředna

Cena je stanovena hodinovou sazbou ve výši . Počet hodin je stanoven potřebou objednatele.

Smluvní strany se dále dohodly, že s platností odl.ledna 2013 se článek 4 smlouvy mění takto:

4. Platební podmínky

4.1 Zhotovitel je oprávněn měsíčně fakturovat na základě provedených, zadokumentovaných a
objednatelem odsouhlasených výkonů - dodávek služeb či zboží. Faktura za konkrétní kalendářní
měsíc bude vystavena do 15. dne měsíce následujícího.

4.2 Faktury musí obsahovat tyto náležitosti: obchodní jméno, sídlo a IČO a DIČ obou
smluvních stran, pořadové číslo dokladu, rozsah a předmět plnění, číslo smlouvy, datum vystavení
dokladu a výši ceny bez daně a výši ceny s daní. Splatnost faktur je 7 dní, pokud se smluvní strany
nedohodnou v konkrétním případě jinak.

4.3 Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury na adresu objednatele.

V Dobříši, dne 19. prosince 2012

obříš

za objednatele


